УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 4

с углубленным изучением отдельных предметов

Приказ

02.09.2024г.                 №           г. Батайск

Об оказании платных

образовательных услуг

в 2024-2025 учебном году

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от

15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг», Положения о платных образовательных услугах в МБОУ СОШ №4 от

01.04.2024, Устава школы, решения управляющего совета школы от 01.04.2024

(протокол №5), в целях удовлетворения спроса учащихся и их родителей (законных

представителей) на платные образовательные услуги, в соответствии с лицензией серия

61ЛО1 №000959, регистрационный номер 3699 от 28.10.2013 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в 2024-2025 учебном году оказание школой платных

образовательных услуг.

2. Комплектование групп осуществлять на добровольной основе с

последующим заключением индивидуальных договоров с родителями.

3. Установить оплату за занятия по курсам:
№

п.п
Наименование

образовательной

услуги

Сроки

предостав

ления

услуги

Форма

предостав

ления

Стоимость

услуги в

месяц,

руб.

Кол-во часов

в

неделю

Всего в

год

1.  «Учимся играя»
с 02.09.24

по 31.05.25
групповая 1968,00 6 216

2.
«Английский для

малышей»

с 01.09.23

по 31.05.24
групповая 528,00 2 72

3.
«Биология в моей

профессии», 8-9 класс

с 01.09.23

по 31.05. 24
групповая 1008,00 3 108

4.
«Предшкола нового

поколения»

с 01.09.23

по 27.05.24
групповая 1984,00 4 144

5.

«Наглядная

геометрия»,

8-9 класс

с 01.09.23

по 31.05. 24 групповая 944,00 4 144

6.

«Наглядная

геометрия»,

10-11 класс

с 01.09.23

по 31.05.24 групповая 1888,00 8 288

7.
«Ментальная

математика»

с 01.09.23

по 31.05.24
групповая 1716,00 3 108

8.
«Лингвистика» ,8-9

класс

с 01.09.23

по 31.05.24
групповая 1056,00 4 144

9.
«Физика в моей

профессии»

с 01.09.23

по 31.05.24
групповая 1044,00 3 108

10.
«Химия в моей

профессии»

с 01.09.20

по 31.05. 24
групповая 1632,00 4 144

11.
«Человек и

общество»

с 01.09.23

по 31.05. 24 групповая 1160,00 5 180

12.
«Биология в моей

профессии»,10-11

класс

с 01.09.23

по 31.05. 24 групповая 1848,00 5,5 198

13.  «Учимся играя»

с 01.09.23

по

31.05.2024

групповая 2460,00 30 900

14.
«Ритмическая

гимнастика»

с 01.09.23

по

31.05.2024

групповая 335,00 2,5 90

4.Утвердить учебный план занятий (Приложение №1).

5.Утвердить расписание занятий (Приложение №2).

6.Утвердить тарификационный список учителей.

7.Утвердить форму индивидуальных договоров школы с родителями (законными

представителями) на оказание платных образовательных услуг. (Приложение 3)

8.Утвердить формы договоров с сотрудниками о возмездном оказании услуг по

обучению учащихся. (Приложение 4)

9.Утвердить списки групп учащихся курсов.

10.Утвердить рабочие программы курсов.

Директор МБОУ СОШ №4                                               Забазнов Л. Ю.

 с углубленным изучением

отдельных предметов

		2024-10-25T11:34:06+0300
	Забазнов Леонид Юрьевич